[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2025 № 495-п
г. Тутаев

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о координационном совете по организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке в Тутаевском муниципальном районе

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 12.09.2012 № 865-п  «О Порядке межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке» и в целях совершенствования деятельности по предупреждению социального сиротства детей, профилактики раннего неблагополучия семей с несовершеннолетними детьми, организации деятельности по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке, постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 06.12.2012 № 537 «О координационном совете по организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке» Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о координационном совете по организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке в Тутаевском муниципальном районе (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам О.Н. Иванову.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального округа                                                       	О.В. Низова
image1.jpeg